

که ایمان آورده‌اند، در زندگی دنیا و روزی که گواهان [برای گواهی دادن] برخیزند، یاری می‌دهیم [سوره غافر آیه ۵۱].

کافران خواستند تا جلوی دعوت او را بگیرند و نور آن را خاموش سازند. اما خداوند نور خود را به کمال رساند: {می‌خواهند با سخنان خود نور خدا را فرونشانند و خداوند کامل کننده نور خود است و هر چند کافران ناخوش ندارند (۸) اوست کسی که رسولش را با هدایت و دین حق فرستاد تا آن را بر همه ادیان چیره گرداند. و هر چند مشرکان ناخوش دارند} [سوره صف آیه ۹]

پس نعمت خود را به کمال رساند و اسلام را پیروز گرداند و در تمام ادیان بر توحید خداوندی تاکید کرد و با این رسالت و یا این دین نعمت خودش را بر بشریت به اتمام رساند: {امروز دینتان را برای شما کامل کردم و نعمت خویش را بر شما تمام نمودم و اسلام را [به عنوان] دین برای شما پسندیدم.} [سوره مائده آیه ۳]

و دین را حفظ کرد و این رسالت را تا به روز قیامت باقی گذاشت: {بی گمان ما قرآن را فرو فرستاده‌ایم و به راستی ما نگهبان آن هستیم} [سوره حجر آیه ۹]

و این پایان بخش رسالت تمامی پیغمبران است: {محمد (ص) پدر هیچ کس از مردان شما نیست، بلکه رسول خدا و خاتم پیامبران است و خداوند به همه چیز داناست} [سوره احزاب آیه ۴۰]

و این رسالت پابرجاست تا زمانی که خداوند زمین و زمینیان را به ارث برد. رسالت پابرجا در حفظ و حراست خداوند، تا به روز قیامت کدامین است...!؟

قرآن معجزه است

"قرآن بر اندیشه‌ها چیره می‌شود و تمامی قلب را می‌پوشاند و این دلیل راستی محمد صلی الله علیه و سلم است که بر او نازل شده است"

هنری دی کاستری
سرگرد پیشین ارتش فرانسه

اما از آن نیز عاجز و ناتوان ماندند در حالی که آنان صاحبان بلاغت و فصاحت بودند.

کفار قریش، تکذیب خود را ادامه دادند. خداوند به پیغمبر خود دستور داد تا صبر و شکیبایی پیشه کند. همان سان که پیغمبران صاحب عزم و اراده در پیش از او: ابراهیم، نوح، موسی و عیسی شکیبایی پیشه کرده بودند: {پس چنان که پیامبران اولو العزم شکیبایی ورزیدند، شکیبا باش} [سوره احقاف آیه ۳۵]

پس شکیبایی پیشه کرد و دعوتش را ادامه داد. آنان را دعوت می‌داد و با سخنان و رفتار خود آنان را آموزش می‌داد. پس خداوند متعال او را کفایت نمود و از او حمایت کرد: {ای پیامبر، خداوند تو را و کسانی از مؤمنان را که از تو پیروی کرده‌اند کافی است.} [سوره انفال آیه ۶۴] {آیا خداوند برای بنده‌اش بس نیست!} [سوره زمر آیه ۳۶]

و او را بر آنان یاری داد. همان سان که پیغمبران و رسولانش را یاری و نصرت داده بود: {خداوند مقرر داشته است که به یقین من و رسولانم پیروز می‌شویم. بی گمان خداوند توانای پیروزمند است} [سوره مجادله آیه ۲۱]

و خدای بلند مرتبه می‌فرماید: {و به راستی وعده ما در حق بندگان رسالت یافته ما از پیش صدور یافته است (۱۷۱) آنانند که یاری خواهند شد (۱۷۲) بی گمان سپاهیان ما هستند که پیروزند (۱۷۳)} [سوره صافات آیه ۱۷۳-۱۷۱] {به یقین ما رسولانمان و کسانی را



و برای مردم می‌ستایم

"عبارتی که در میان مسیحیان مشهور است این است: عظمت در بالا از آن خداست و در زمین صلح و برای مردم شادمانی.. در حالی که این سخن این چنین نبوده است بلکه چنین بوده است: عظمت در بالا از آن خداست و در زمین از آن اسلام و در میان مردم از آن احمد"

دیوید بنجامین کلدانی
اسقف پیشین موصل